





## **COMUNE DI CEFALÙ**

## CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 – Indirizzo internet: <a href="http://www.comune.cefalu.pa.it">http://www.comune.cefalu.pa.it</a>
Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n <u>° 22653</u>		del 10/07/2018
	e <b>,</b> p.c.	Al Sig( Consigliere comunale ) Al Segretario Generale Al Sig. Sindaco Ai Responsabili dei Settori Al Presidente e componenti del
		Collegio Revisori SEDE
		Al Comando di P.S. Al Comando Stazione Carabinieri
		Al Comando Polizia Municipale CEFALU'
		All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali Alla Prefettura
		PALERMO

Oggetto: Consiglio Comunale: Rinvio Iavori.

Si informa la S.V. che il Consiglio Comunale, nella seduta del 09 luglio '18 non ha esaurito l'O.d.G., pertanto, la trattazione viene rinviata a **Giovedì 12 luglio** '18 alle ore 20.00.

Il Presidente del Consiglio Comunale (Avv. Giovanni IUPPA)